



**Obec Čeradice, č.p. 25, 438 01 Žatec**

**Tel. 478473146, IČO 47786701, [ou.ceradice@seznam.cz](mailto:ou.ceradice@seznam.cz)**

Dne 18.9.2019

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb.  
(žádost obec Čeradice obdržela emailem dne 13.9.2019 a byla zaevidována pod číslem 438/2019)

Žádost o informaci

Obec Čeradice, zastoupená Vladimírou Chybovou sděluje ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, že nespolupracuje s firmou Wiemarg, s.r.o. a do dnešního dne jsme netušili čím se jmenovaná společnost zabývá.

Náklady za tuto administrativní činnost nebudou účtovány.

S pozdravem

Vladimíra Chybová  
starostka obce

OBEC ČERADICE, č.p. 25  
438 01 ŽATEC  
TEL. 478473146

*18.9.2019 přejičím na droučák obce*

*přijal 13. 9. 2019  
 2u Čer-438/2019*

[REDACTED]

Datum 12.9.2019

Obec Čeradice  
Čeradice 25  
438. 01 Žatec

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací :

1. Zda Vaše obec spolupracuje s firmou Wiemarg,s.r.o., IČO 047 029 48, v oblasti dotačních projektů
2. Pokud ano, v jaké výši budou nebo byly tyto projekty proplaceny

Ve smyslu §17 odst. 2 zákona 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na výše uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

[REDACTED]